
2018 年 10 月 3 日 

ヒーローズエデュテイメント㈱ 

担当：関山 裕太 

浅田真央サンクスツアー 福島公演 ボランティア募集につきまして 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、10 月 13 日（土）、14 日（日）、磐梯熱海アイスアリーナにて、「浅田真央サンクスツアー福島公演」が開催されま

す。浅田真央サンクスツアーとは、今まで応援してくださった方々への感謝を込めて、浅田真央さんご本人が全国を周り、今ま

で滑ってきたプログラムをメドレーという形で、キャストのスケーターと繋いでいくアイスショーです。 

つきましては、下記の通り、運営ボランティアを募集させていただきます。お力添えいただけますと幸いです。 

ご高配の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜浅田真央サンクスツアー福島公演 概要＞ 

■日   時：10 月 13 日（土）、14 日（日） 両日①12:00 公演 ②16:30 公演  計 4 公演 

■会   場：磐梯熱海アイスアリーナ（〒963-1303 福島県郡山市熱海町玉川字反田 2-1） 

■公式 HP：http://maotour.jp/ 

 

＜ボランティア募集要項＞ 

■日   時：10 月 13 日（土）、14 日（日）両日 9:00～19:00 

         ※お昼のお弁当は、事務局にてご用意させていただきます。 

■服   装：動きやすい服装、スニーカー、長ズボン。 

※場内は非常に冷えますので、防寒できる服装やカイロを持参する事をお勧めいたします。 

■仕事内容：以下①～⑩の業務いずれかをご担当いただきます。 

①来賓・関係者駐車場誘導、管理 

         ②受付誘導、待機列整理 

         ③チケットもぎり/半券の数量確認 

         ④チラシ等の資料配布・管理/半券の数量確認 

         ⑤関係者受付対応 

         ⑥物販・ブースエリア誘導、待機列整理 

         ⑦1F エントランスホール～会場出入口誘導、車いす対応、再入場管理。 

         ⑧1F リンク外誘導/閉演後の清掃 

         ⑨1F リンク内座席案内/閉演後の座席整理、清掃 

         ⑩2F 座席案内/閉演後の座席整理、清掃 

         ※立見となりますが、状況によって、業務をしていただきながら、アイスショーをご覧いただくことが可能です。 

■条   件：1 日単位でご参加できる方。 

■問い合わせ先：ヒーローズエデュテイメント㈱ 関山  TEL：03-3222-1160 

以上 

http://maotour.jp/

